
                                                                                                     

2023 年 1 月 1 日  

 お客様各位  
   トランステック株式会社 

  計測機器事業部 TSI 製品チーム 
 〒222-0033東京都品川区東五反田 1-11-15 電波ビル３F 

TEL：03-5475-5656  FAX：03-5420-0510  
URL：https://www.transtech.co.jp 

 
米 TSI社製 マスクフィットテスタ Model 8030 の 販売終了のご案内 

 
拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は米 TSI 社製品のご採用、ご利用を誠にありがとうございます。 
 
長くご愛顧・ご採用いただいておりました TSI社製マスクフィットテスタ Model 8030ですが、2022
年内をもって販売終了とさせていただくことになりました。 
 
本製品は、今後もサポートを続けてまいります。 
ご迷惑をおかけいたしますが、今後は最新モデルのマスクフィットテスタ Model 8040/8048の
ご採用をご検討いただきますよう、お願い申し上げます。 
 
尚、交換部品を伴う修理につきましては、2027年内までは部材確保に努めて参ります。 
 
 
 

① Model8030（終了）                           ② Model 8040/8048(新製品)     

                                           
 
 
ご質問、ご要望は上記担当窓口までお申しつけください。 
引き続き TSI 社製品ご採用を賜りたく、心よりお願い申し上げます。  

 敬 具  

https://www.transtech.co.jp/

